
Høgsbro+ Advokatbogholderi ApS

CVR-nr.: 45689948

Baltic Kaj 1
4600 Køge

Årsrapport
12. juni 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2026

Lone Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høgsbro+ Advokatbogholderi ApS
Baltic Kaj 1
4600 Køge
e-mailadresse: info@advokatbogholderi.dk
CVR-nr.: 45689948
Regnskabsår: 12/06/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogholderi og regnskaber for advokatvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat på t.kr. 111 efter skat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. jun. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		510.602
Personaleomkostninger		-156.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.675
Resultat af ordinær primær drift		141.150
Andre finansielle indtægter		1.400
Øvrige finansielle omkostninger		-392
Ordinært resultat før skat		142.158
Skat af årets resultat		-31.275
Årets resultat		110.883
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		10.883
I alt		110.883

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Goodwill		kr. 425.351
Immaterielle anlægsaktiver i alt		425.351
Anlægsaktiver i alt		425.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.346
Tilgodehavende skat		38.725
Andre tilgodehavender		2.119
Tilgodehavender i alt		298.190
Likvide beholdninger		226.488
Omsætningsaktiver i alt		524.678
AKTIVER I ALT		950.029

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		598.026
Overført resultat		10.883
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		748.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.106
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		75.000
Skyldig moms og afgifter		22.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.120
Gældsforpligtelser i alt		201.120
PASSIVER I ALT		950.029

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret